1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA
UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE.PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA
SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 101.00 m?
ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA BUENO/ONA |
EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA . :
PERFIL MAXIMO INTERES ARQUITECTONICO / INTERES ARKITEKTONIKOA CONJUNTO URBANO / HIRI MULTZOA d }
GEHIENEZKO PROFILA GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA ‘ = ‘
PR PERFIL EXISTENTE ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA No cumple / Ez du betetzen
- = ~o EGUNGO PROFILA INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK Cumple / Betetzen du ] |
R ~ |
- -7 RS - 14.88 N° DE PLANTAS / OIN KOPURUA
= = - +14. P. SOTANO SEMISOTANO PBAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA
1 : SOTOA ERDISOTOA 1 | BEHEKO OINA 2 | oI moTA ESTALKIPEKOA i
! \ N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 2 ;
=1 1 L TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
i i ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA Taoen | | Seeamicon Sarmmn’ oA i A
E / MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
H H 12.00 MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA MADERA! |><| Mol MRe! | | e
|| Ll a i D jﬁw | CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
RS EEHEEEE |
E M“EEE?L” hﬁi B CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA N eyl pvC '
] ] EEEEHEEEEE R HEEEE CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
PLANTA TIPO PLANTA BAJA
D MOTA EENERO Ol QT;??F;?L CUMPLE / BETETZEN DU C\AQ/J:\/EEE(D)% CUMPLE / BETETZEN DU
SUBSANABLE / KONPONTZEKO SUBSANABLE / KONPONTZEKO
_ +2.88 R, = EESITIETARA | Erb arerzen —
NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
SECCION
EBAKETA OBSERVACIONES / OHARPENAK
E: 1/250
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAZIOA
EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES D ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA |X’ INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK .
3. SISTEMA DE ACTUACION / JARDUKETA SISTEMA
D ACTUACION AISLADA ACTUACION DE DOTACION D ACTUACION INTEGRADA ACT. DE EJEC. DE DOT. PUBLICAS
JARDUKETA ISOLATUA ZUZKIDURA JARDUKETA INTEGRATUTAKO JARDUKETA ZUZK. PUBLIKOEN EXEKUZIO JARDUKETA
4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK
NUEVA PLANTA / OIN BERRIA (ART. 2.8.04) NUEVA EDIFICACION / ERAIKUNTZA BERRIA
SUSTITUCION CON DEMOLICION TOTAL/ ORDEZKAPENA ERAISPENAREKIN
I.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN (ART. 2.8.07)
I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE  (ART. 2.8.06) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA
REFORMA /ERREFORMA
RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
/ B
72 :
CONSERVACION / KONTSERBAZIOA | CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK
CONSOLIDACION / FINKAPENA
5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK
ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
Esquema de composicion de huecos en fachada / Fatxadako hutsuneen Revestimiento de fachada en PB y "decoracion” general / Fatxadako BOko
itsuraketa eskema gaineztadura eta apaingarriak orokorrean // Rétulo / Errotulua
E: 1/250 E: 1/250
6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK
SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA _ _
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA Al S1ON ] KOKAPENA Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea ver _COI0|TU|Q correspondiente de ordenanzas del PERCH
EN PLANTA BAJA EN PLANTAS ALTAS Y PBC ENTOTAL 3 % ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan
BEHEKO OINEAN GOIKO OINETAN ETA EOn GUZTIRA 7. OBSERVACIONES / OHARPENAK
) UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA |
LEYENDA / LEIENDA i
En caso de sustitucion o de reforma con ampliacion se ajustard el perfil E 1 9
V2 tmemrctnen [ SSutsoneSimptraimints [ETT] QG aS mactiak ser A A a la Ordenanza de Trazado, siendo esta PB+3PA permitiéndose el REFERENCIA CATASTRAL RATASTRORO ERREFERENTZIA
bajocubierta para uso de vivienda vinculado a la Ultima planta, con
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS Y RASANTES una altura de cornisa no superior a 12m. / Ordezkapenaren kasuan 5548 BO6 |
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK ETA ALTUERAK edo erreforma haundiketarekin burutzean, profila trazaketen SRECCIONFOSTAL FOSTAFETEDER}
- ANEJO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA orqenonfzoro eQOk”L‘j behorko do’ Bo + 3O Izqn’k' ESTOIkIpekO oina 0
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA [ GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK baimenduko da baldin eta bere erabilera egon‘zoreno den eta azken C/ J U N CAL n 6
oinera lotuta dagoen, erlaitzaren altuera 12m baino txikiagoa izanik.
- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE @XX,XX  ALTURAS DE CORNISA MAXIMAS PERMITIDAS PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK
Lorenzo Goicoechea ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
Arquitecto
B aosssomame = LMENDUTAKO GELENER ERLATIEN ALTUERAK IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
Gorka Aregi E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
*ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA COINCIDENTES CON EL LIMITE DE PARCELA Arquitectog APROBACION INICIAL LEHEN ONESPENA
BEHE OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK LURSAILAREN MUGAREKIN BAT ETORTZEN DA
Mayo 2008 ko Maiatza Cum Iirunvi mﬂhm-
AROUTEGTDS - INGENIERCS mn




1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA

UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE.PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 139.00 m?
ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA MUY BUENO/OSO ONA
EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA 1970-2008

INTERES ARQUITECTONICO / INTERES ARKITEKTONIKOA CONJUNTO URBANO / HIRI MULTZOA

PERFIL MAXIMO GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA
GEHIENEZKO PROFILA
S PERFIL EXISTENTE ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA Cumple / Betetzen du
s O EGUNGO PROFILA INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK Cumple / Betetzen du
== ~, N° DE PLANTAS / OIN KOPURUA
ot 1 4 7 1 P. SOTANO SEMISOTANO P.BAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA
B = = @ SOTOA ERDISOTOA ] BEHEKO OINA 3 OIN MOTA ] ESTALKIPEKOA
I — I N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 8
M T EE! i D TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
Ll L - T PIEDRA CERAMICO CONTINUO MIXTO
L ] T T \%L ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA HARRIA | TERAMIEOA AR | MIXTOA
il A ’_ EREERARARREER MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
| ] 12.00 D ! MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA japiivel |><| Mol MRe! | | e
H 1 M = v i CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
i ] D CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA N eyl pvC
i I jﬂﬂ’* CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
EEdEes Heciit i A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
——o/ : : . ATARIRA SUBSANABLE / KONPONTZEKO (ASCENSOR] SUBSANABLE / KONPONTZEKO
+2.71 PLANTA TIPO PLANTA BAJA NO CUMPLE ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE
SECCION OIN MOTA BEHEKO OINA EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) £Z DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
EBAKETA

OBSERVACIONES / OHARPENAK

2 Viviendas en PB y 1 duplex en PBC / 2 Etxebizitza BOn eta duplex 1 EOn
E: 1/250 v P

2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAIZIOA

] X

3. SISTEMA DE ACTUACION / JARDUKETA SISTEMA

] [ ]

4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK

EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL
ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA

GRADO DE INTERES PARCIAL
INTERES PARTZIALEKO MAILA

EDIFICIO SIN INTERES
INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA

ALTERACIONES DEGRADANTES

ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA ALDATZE DEGRADATZAILEA

ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA

ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES
TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK

[

ACTUACION AISLADA
JARDUKETA ISOLATUA

ACTUACION DE DOTACION
ZUZKIDURA JARDUKETA

ACTUACION INTEGRADA
INTEGRATUTAKO JARDUKETA

ACT. DE EJEC. DE DOT. PUBLICAS
ZUZK. PUBLIKOEN EXEKUZIO JARDUKETA

NUEVA PLANTA / OIN BERRIA (ART. 2.8.04) NUEVA EDIFICACION / ERAIKUNTZA BERRIA
1292 SUSTITUCION CON DEMOLICION TOTAL/ ORDEZKAPENA ERAISPENAREKIN
l/// : . . |.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN  (ART. 2.8.07)
I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE ~ (ART. 2.8.06) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA
REFORMA /ERREFORMA
RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
0.48 [ @1471 9.38 B
C
CONSERVACION / KONTSERBAZIOA | CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK
/ CONSOLIDACION / FINKAPENA
) 5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK
12.41

ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK
No se establecen / Ez dira finkatzen

ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
No se establecen / Ez dira finkatzen

SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA

2 EN PLANTA BAJA EN PLANTAS ALTAS Y PBC EN TOTAL
BEHEKO OINEAN m 550m GUIZTIRA

GOIKO OINETAN ETA EOn
LEYENDA / LEIENDA

OCUPACION ACTUAL DE PLANTA BAJA
EGUNGO BEHEKO OINEKO OKUPAZIOA

OCUPACION ACTUAL DE PLANTA ALTA
EGUNGO OINEKO OKUPAZIOA

[

ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS Y RASANTES
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK ETA ALTUERAK

Lg LIMITE PARCELA I:l
f /; LURSAILAREN MUGA

ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK

ANEJO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA

ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA [ GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK
- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE ®XX,XX  ALTURAS DE CORNISA MAXIMAS PERMITIDAS

HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK
- ANEJOS CONSOLIDADOS o mmm ALTURAS DE CORNISAS MAXIMAS PERMITIDAS

ERANSKIN BATERATUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK

*ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA COINCIDENTES CON EL LIMITE DE PARCELA
BEHE OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK LURSAILAREN MUGAREKIN BAT ETORTZEN DA

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK

Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea

ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCH
ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan

7. OBSERVACIONES / OHARPENAK

En caso de sustitucion se ajustard el perfil a la Ordenanza de Trazado,
siendo esta PB+3PA permitiéndose el bajocubierta para uso de
vivienda vinculado a la Ultima planta, con una altura de cornisa no
superior a 12m./ Ordezkapenaren kasuan profila trazaketen
Ordenantzara egokitu beharko da, BO + 30 izanik. Estalkipeko oina
baimenduko da baldin eta bere erabilera egoitzarena den eta azken
oinera lotuta dagoen, erlaitzaren altuera 12m baino txikiagoa izanik.

UNIDAD EDIFICATORIA

ERAIKUNTZA UNITATEA =

i

E20
5548B05
C/ JUNCAL n°8

REFERENCIA CATASTRAL

DIRECCION POSTAL POSTA HELBIDEA

Lorenzo Goicoechea

PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.

Arquitecto

Gorka Arregi

IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK

Arquitecto APROBACION INICIAL

LEHEN ONESPENA

Mayo 2008 ko Maiatza m

ARGUTECTOS ~ INGENERGS

Iirunvit

M;Lm




1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA
UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE.PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 284.00 m?
ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA BUENO/ONA
EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA
INTERES ARQUITECTONICO / INTERES ARKITEKTONIKOA CONJUNTO URBANO / HIRI MULTZOA ,
GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA y " —
ALTURA MAXIMA DE CORNISA ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA Cumple / Betetzen du Ay
ERLAITZAREN ALTUERA MAXIMOA INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK Cumple / Betetzen du T
L]
;;;;;;;;; N° DE PLANTA IN KOPURUA i
—PERFIL EXISTENTE i\ ,} T P. SOTANO SomEa gEM\SOTANO P.BAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA |
+14.66 EGUNGO PROFILA 1 M SOTOA I_I ERDISOTOA 1 | BEHEKO OINA 2 | oI moTA I_I ESTALKIPEKOA
i S e el e e = v — R f
i | U \\ r== N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 2 |
1 1 | J TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA let
1 ' PIEDR CERAMICO CONTINUO MIXTO <
i ( ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA HARRC‘\ | ZERAMIKOA JARRAIA | MIXTOA
i J D MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
12.00 || i { MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA MADERA! |><| Mol MRe! | | e
[ ) ( M CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
i ! J L CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA e e Pve
] |:| i CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
+2.66 :g A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
O T PLANTA TIPO PLANTA BAJA ATARIRA (ASCENSOR)
ggg}ggﬁ OIN MOTA BEHEKO OINA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
OBSERVACIONES / OHARPENAK
E: 1/300
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAIIOA
EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES D ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA |X’ INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK .
3. SISTEMA DE ACTUACION / JARDUKETA SISTEMA
ACTUACION AISLADA ACTUACION DE DOTACION ACTUACION INTEGRADA ACT. DE EJEC. DE DOT. PUBLICAS
CESION OBLIGATORIA 2
BERRIGORREZKO ZESIOA 53m D JARDUKETA ISOLATUA ZUZKIDURA JARDUKETA D INTEGRATUTAKO JARDUKETA ZUZK. PUBLIKOEN EXEKUZIO JARDUKETA
4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK
e 7
7 2 / _ NUEVA PLANTA / OIN BERRIA (ART. 2.8.04) NUEVA EDIFICACION / ERAIKUNTZA BERRIA
7 / . e
// //// /é% . ‘ SUSTITUCION CON DEMOLICION TOTAL/ ORDEZKAPENA ERAISPENAREKIN
///////// /// d?../{{ - I.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN (ART. 2.8.07)
= BHSL — I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE  (ART. 2.8.06) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA
== g REFORMA /ERREFORMA
5.;:.‘: E RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
//7 RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
B
//4 144D REESEEEEEEEIERIREIN L L8044 42 T 14.60
| C
1
I} CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK
I} CONSOLIDACION / FINKAPENA
7777777777 4
1
/ : E 5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK
Y |
Y |
A B | | ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
No se establecen / Ez dira finkatzen Anejos en terraza de planta primera / 1. solairuko terrazako eranskinak //
Marquesina de entrada a garaje / Garajeko sarrerako aterpea // Hastial a
15.90 C/ Pedro de Irizar Pedro Irizar kaleko hormapikoa // Persianas / Pertsianak
E: 1/300 E: 1/300

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK
SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA _ :
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AIALERA LOGALIZACION 3 KOKAPENA Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCH

EN PLANTA BAJA EN PLANTAS ALTAS Y PBC 575 x| ENTOTAL v ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan
BEHEKO OINEAN GOIKO OINETAN ETA EOn GUZTIRA

LEYENDA / LEIENDA

7. OBSERVACIONES / OHARPENAK

UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA E

) Se consolida el frente de fachada existente aun siendo mayor de lo permitido.
“““““ S & i En caso de sustitucidn se ajustard el perfil a la Ordenanza de Trazado, siendo E21

Ld LIMITE PARCELA OCUPACION ACTUAL DE PLANTA BAJA OCUPACION ACTUAL DE PLANTA ALTA + itié i i Vi i

‘JZ‘/; LURSAILAREN MUGA I:l EGUNGO BEHEKO OINEKO OKUPAZIOA I:l EGUNGO OINEKO OKUPAZIOA eST,O PB 3PA permlheﬂdose el bOJOCUbI?rTO pOrO USQ de VIVIendO VInCUlOd'O‘ O REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTZIA
la Ultima planta, con una altura de cornisa no superior a 12m. El nuevo edificio

ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS Y RASANTES se fratard como dos cuerpos de edificacion diferenciados que se tratardn 5548 BO 1

ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK ETA ALTUERAK 4
coch)AedlflAc,los mdependlgn‘res oA (lefecfos de qe‘rermmooon de perfil, olfgro de SIRECCIONPOSTAL FOSTA TIELSOEA
la edificacién y de la configuracion de la cubierta. Afectada por la cesion

ANEJO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA

ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK

obligatoria. / Dagoen fatxada frontea bateratzen da nahiz eta baimentzen [o)
dena baino haundiagoa izan. Ordezkapenaren kasuan profila frazaketen C/ J U NCAL n 1 0

AR ST s e OO LSRR Ordenanizaro egokity beharko da, B0 + 30 izank Estalkipeko oina PLAESPEGIAL OE FOABLITACON o LPATE VI
baimenduko da bo/(jm eta bere erabilera QgOIqureno Qen gfo o;ken oinera. Lorenzo Goicoschea ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
ANEJOS CONSOLIDADOS ALTURAS DE CORMISAS MAXIMAS PERMITIOAS lotuta dagoen, erlaitzaren altuera 12m baino txikiagoa izanik. Eraikuntza berria Arquitecto
ERANSKIN BATERATUAK === B AIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK bi eraikuntza ezberdindu bezala tratatuko da; profila, eraikuntza altuera eta IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
estalkiaren konfiguaziorako bi eraikuntza independiente izango dira. Gorka Areg E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
*ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA COINCIDENTES CON EL LIMITE DE PARCELA Derrigorrezko zesioagatik baldintzatua. Arquitecto APROBACION INICIAL LEHEN ONESPENA
BEHE OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK LURSAILAREN MUGAREKIN BAT ETORTZEN DA
Mayo 2008 ko Maiatza “UR=MA- Irunve L M
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